-mus, non in praeteritis, sed in futuris et (1) 1an-
fum post praesentem legem negotiis atque causis
valére praecipimus. o B

Cap. IX

Quia vero ante boc (2) legem protulimus, ut te-
stator- aut manu propria, ‘aut per testes nomina
heredum scribat in testamentis (3). agnovimus au-
tem ex huiusmodi subltilitete plurima testamenta

destructa, testatoribus non valentibus -huiusmodi

custodire subtilitaten, aut forsan nolentibus scire
aliquos suam voluntatem, jubemus,. licentiam - qui-
dem esse volentibus hoc servare-in propriis testa-
mentis; si avtem haec (4) non observant, sed se-
candum priscam consuetludinem testentur, etiam
sic firmum testamentum esse sancimus, sive per
se aliquis, sive per alterius personam nomen here-
dis inscripserit, si omnino reliqgnam legitimam ob-
servalionem in testamento testator observaverit {5).

Legem very, per quam sanximus (6}, non trans-

ferri ad alios (7) res, quae ad nostram domum ex
venerabili ecclesia pervenerunt, vacare  sancimus

tam in iis, quae iam ad nostram domum legitime
pervenerunt, quam quae postea pervenire futu-
ra sunt. :

Cap. XI

8i quando autem aliquis testamentum faciat, et
alinuam rem immobitem svae familiae aut alteri

cvicunque personae nomice legari reliquerit, et )
- specialiter dixerit, nullo temnpore hanc rem aliena-

ri, sed aut apud heredes, aut apud successores
i lius, evi relicta est, permanere, in hoc legato iu-
bemus Falcidiam legem locum penitus non hahere,
quoniam alienationem ejus testator ipse prohihuit,
Haec autem bbiinere praecipimus in illis casibus,

qui nondum iudiciali decreto, aut per amicabilem -

conventum, aut quolihet modo legi'imo decisi sunt.

Epilogus - S

Eminentiaigitur tua, quae per praesentem legem
in perpetuum valituram postra: sanxit tranquilli-
tas, edictis quidem in hac regia civitate propositis,
praeceplis autem &d omninm provinciarum indices
destinatiy ad omnium notiriam venire procuret.

{1} et, omitenia Trid., y Port.
12) Eipdd. Ilemb.; aule hang, (as ed. . )
18, Eletd Hamb.: testnmento, las ed. . :
o, W Elcdd, flamb. por segunda mano: si haee, el codice
Hamb.; 8i enim hoe, las ed.; 8t vero etiam hoe, B, E

Touo Ti- §2
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Dat, XIV. Kal. Febr. Constﬁnf. imp, '_Ius"rmum.
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;Ca,pitlilo v;n: ‘
Mas respecto 4 |a prekt:ripcié_h de diez afios nos °

ha parecido bien ordenar esto, que cuando tratan-
dose de la susodicha prescripeion temporal de diez

‘afios alguien estuviera presente ciertamente algu-